
COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO

AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI 
VIGILANZA ALUNNI SCUOLA DELL'INFANZIA DURANTE IL TRASPORTO 

SCOLASTICO  RISERVATA A COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B).

Si  rende  noto,  che  questo  Comune,  ha  indetto  procedura  negoziata  riservata  a 
Cooperative sociali di tipo B) finalizzata ad assicurare il Servizio di vigilanza degli 
alunni della Scuola dell’Infanzia  durante il  trasporto scolastico,  per il  periodo dal 
01.01.2016 al 30.06.2019.

Il  criterio  di  aggiudicazione  sarà  l’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  con 
punteggio  preponderante  da  attribuirsi  alla  componente  tecnico-progettuale 
dell’offerta rispetto a quella economica (70 e 30); l’importo complessivo presunto a 
base di gara per il  periodo 01.01.2016/30.06.2019 ammonta ad  € 32.000,00 oltre 
IVA di legge.

Gli  operatori  economici  in  possesso  della  qualifica  richiesta  in  oggetto,  possono 
qualora interessati, chiedere di essere invitati a presentare offerta.

L’eventuale richiesta di invito va inoltrata o via fax al numero 07582599220 o via 
mail all’indirizzo comune.tuorosultrasimeno@postacert.umbria.it, entro e non oltre le 
ore 11:00 di martedì 20 ottobre 2015.

Per eventuali chiarimenti o copia di documenti rivolgersi all’Ufficio Ragioneria del 
Comune di Tuoro sul Trasimeno (Tel. 07582599330).

Tuoro sul Trasimeno, lì  12 ottobre 2015

 Il Responsabile dell’Area Finzanziaria
     Rag. Belardinelli Raniero

mailto:comune.tuorosultrasimeno@postacert.umbria.it

